
MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2021. (II.8.) 

 ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e 

AZ ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN LÉVŐ ÜRESEN ÁLLÓ, VALAMINT 

VÉTELI ÉS ELŐVÁSÁRLÁSI JOGGAL NEM ÉRINTETT EGYÉB LAKÁSOK 

ÉRTÉKESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEIRŐL 

szóló 13/2008. (IX.29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Mánfa Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-

világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. törvényben foglaltakra, 

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 10. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában biztosított feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Hatályát veszti Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő üresen álló, valamint vételi és elővásárlási joggal 

nem érintett egyéb lakások értékesítésének feltételeiről szóló 13/2008. (IX.29.) 

önkormányzati rendelete. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Mánfa, 2021. február 8. 

 

     dr. Vaskó Ernő           Takács Zsolt 

   címzetes főjegyző         polgármester 

       

 


